глАвА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0/,09 "la.l/ Ns 3 € 7/9

О внесении изменений в постановление главы городского округа Истра
от 25.09.2019 Ns899/9 <Об образовании Комиссии по проведению

Всероссийской переписи населенлuI 2020 года
на террЕтории городского округа Истра>

В соотвgтgгвии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns13l-ФЗ <Об общих
принцип.rх организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 25.01.2002 ЛЬ8-ФЗ <О Всероссийской переписи
нас€ления>, распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.11.20l7
Nэ2444-р <Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года>,
поgгановлением Правительства Московской области от 15.07.2019 Ns417/l9 (О
подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на
территории Московской области>, в связи с изменением кадрового состава
админис,Фации городского округа Истра, руководствуясь Уставом городского
округа Исгра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Внести в постановление главы городского округа Истра от 25.09.2019
Ns899/9 кОб образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории городского округа Истра) следующие
изменениJl:

1.1 Приложение Nsl к постановлению главы городского округа Истра от
25.09.2019 Ns899/9 <об образовании Комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории городского округа Истра> изложи:гь в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2 В rглrкге l Полохения о Комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории городского округа Истра слова (в
2020 году> заменить на слова кв 202l голу>.

1.3 В rryнкге 4 подпункге 4.5. в абзаце четвертом слова ((дJlя проведения

работ> заменlтть словами (для организации работы>.
1.4 В пункге 4 подпункге 4.5. в абзаце пятом слова (переписи листов))

заменить на слова (переписных листов).
1.5 В пункге 5 подпункге 5.3. слова <к работе Комиссии> искJIючить;
1.6 Пуню 9 изложить в новой редакции: <9. Комиссия осуществляет свою

деятельность в форме заседаний, проводимых в соответствии с планом работы

комиссии, а также по мере необходимости, но не реже одного рaва в месяц, в
соответствии с ежегодными планами работы.).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Истра в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Истра
Бикмухаметову Т.И.

Глава городского округа Истра Т.С. Вrатушева,l

е

у
+ ,

0
в

,

Состав
Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории городского окрута Истра

Приложение к
постановлению главы
городского округа Истра
от 07-09 Zj|l Ng jбr

кПриложение JtlЪ l к
постановлению главы
городского округа Истра
от 25.09.20l9 Ns 899/9

первый заместитель главы администрации городского округа
Истра - председатель Комиссии

заместитель главы админис,цации городского округа Истра -
заместитель председателя Комиссии

начальник Отдела государственной статистики в г. Истра (по
согласованию)

заместлггель главы администрации городского округа Истра

заместитель главы администрации городского округа Истра

заместитель главы администрации городского округа Истра

заместитель главь! администрации городского округа Иста

заместитель главы администрации городского округа Истра

начальник управления по финансам и кIвначейству
городского округа Истра

начальник управления по распоряжению муниципаJIьным
имущсством адмиЕистрации городского округа Иста

Бикмухаметова Татьяна
Ивановна

Короткин Василий
степанович

Антонова Анна
Викгоровна

Билалов Мурал
рамзанович

казаков Алексей
Викгорович

Кузнецов Алексей
Владимирович

Мойса Андрей
романович

Таловеров Станислав
Юрьевич

Лукина Елена
михайловна

Сухинина Светлана
Геннадьевна

СтепаненковаЕкатерина начальникуправления экономическогоразвития и
Сергеевна инвестиций администрации городского округа Истра

Шимко Викгор
Владимирович

Шryрбабин Сергей
вячеславович

Ярош Евгений
Анатольевич

Олейников ,Щмшрий
.Щмrгриевич

Афонина Светлана
Юрьевна

Гузенко Надежда
Викгоровна

гольнева Татьяна
николаевна

жу,rков Сергей
Викгорович

Крылов Юрий
михайлович

Баглей Алла
Александровна

Аркалов Валеrrплн
степанович

Пивоваров Марк
Владимирович

нач:rльник управления делами администрации городского
округа Истра

заместитель начальника управления жилищно-коммунirльного
хозяйства администрации городского округа Истра

начальник отдела социarльных коммуникаций и связям с
общественностью

главный эксперт управления экономического развитI,IJI и
инвестиций администрации городского округа Истра -
секретарь комиссии

начальник территориального управления администрации
городского округа Истра

дирекгор ГКУ МО Истринский I_{ЗН (по согласованию)

директор МАУ МФЦ ГО Истра (по согласованию)

начальник ПЦО Ns3 Красногорского ОВО - филиала ФГКУ
(УВО ВНГ России по Московской области> (по
согласованию)

начмьник ИФНС России по г. Истра Московской области (по
соrласованию)

начальник Оt!ВД России по городскому округа Истра (по
согласованию)

начальник Истринского отдела Управления федерыIьной
службы государственной регистрации, кадаста и
картографии по Московской области (по согласованию)

Начальники территори:шьных отделов территориаJIьного управления администрации
городского округа Истра (по согласованию)>>

начальник правового управлеЕия адмиIrистрации городского
округа Истра